Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2020                                                                                                     № 60

[image: image1]
    В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, в связи с кадровыми изменениями  на основании Устава муниципального образования  поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы муниципального образования от 16.02.2011 № 6 (ред. от 13.11.2017) «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования  поселок Золотково (сельское поселение)  следующее изменение :

   1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции ( Приложение)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего общим отделом.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и  подлежит размещению на официальном сайте администрации МО п. Золотково.

      Глава администрации                                                           А.И.Фомин
Приложение 1

к постановлению администрации МО п. Золотково
от 17.07.2020 № 60
  Состав комиссии
о соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования  поселок Золотково (сельское поселение)
	Фомин Алексей Иванович
	-
	Глава администрации, председатель комиссии

	Зайцева Оксана Евгеньевна
	-
	Заведующий общим отделом, заместитель председателя комиссии

	Староверкина Елена Александровна
	-
	Главный специалист, юрист, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аржанникова Ольга Владимировна
	-
	 бухгалтер МКУ « Централизованная бухгалтерия МО п. Золотково»

 ( по согласованию)

	Алферов Александр Викторович
	-
	Заведующий отделом по земельным вопросам, благоустройству, делам ГОЧС и ПБ

	Представитель подразделения, в котором муниципальный служащий, являющийся стороной конфликт интересов, замещает должность муниципальной службы

	Независимый эксперт (по согласованию)

	Независимый эксперт (по согласованию)

О внесении изменений в   постановление главы муниципального образования от 16.02.2011 № 6 (ред. от 13.11.2017) «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования  поселок Золотково (сельское поселение)